PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 290/23
(Controle nº 352/2023)

Mogi Mirim, 24 de abril de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.

LUIS ROBERTO TAVARES
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 202/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Serviços Municipais conforme documentos que seguem

acostados ao presente ofício. Pa
|PL

Sendo o que J chmpria providenciar,  subscrevo-mecordialmente.

Secretaria de ever

Serviços Municipais “E MOGIMIRIM
Fis. 03

Mogi Mirim, 18 de abril de 2023.

ControleNº; 352/2023

Documento:IndicaçãoNº202/2023

Data: 04/04/2023

Assunto: Instalação de ponto de Iluminação Pública no poste localizado na esquina da Rua

Milton da Silveira Pedreira com a Rua Anilton Silva- Parquedas Laranjeiras..

Ao Nobre Vereador,

Saúdo cordialmente Vossa Senhoria neste momento em que agradecemos a Vossa Indicação e informamos

que abrimos ordem de serviço para a indicação supracitada e será atendida de acordo com o cronograma de serviços

de manutenção.

Certo de estarmos irmanados nos mesmos propósitos aproveito para colocar a Secretaria de Serviços

Municipais, dentro de suas atribuições, à disposição sempreque sefizernecessário.

Sem mais para o momento.

Cordialmente,
Secretaria de dep Municipais

“ Rua Arthur Cândidode Almeida nº 110 - Nova Mogi
38052132-38052712  Digitadopor:

Ana Cláudia de Oliveira

Sistema de Atendimento aosClientessã
Protocolo

MOGIMIRIM Chamado= 2023002095 |

Dados Cadastrais

  Usuário/Solicitante Data/Hora Telefone

Vereador Luiz Roberto Tavares- Indicação nº 202/2023- Controle nº 352 12/04/2023 15:26:22 3805-2132

Endereco Número Bairro
RUA MILTON DA SILVEIRAPEDREIRA 00 ALTO DO MIRANTE

Loteamento
PARQUELARANJEIRAS Observações
Via Whats com foto
instaiar Braço com Luminária

“Rua milton Sivera pedreira esquina côm rUa aniltón silva
Esse é um pedido de vereador. Indicacao 202/23. Controle 352 -Vereadorluis roberto tavares

Dados do Serviço  o.s. Código do Serviço  |Especificação . , Atendente
2023001290 4 FALTA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA MARIA APARECIDA

ERNESTO
Observações Mogi Mirim, 18/04/2023 11:13:53

Responsável pelo Recebimento
Sistema de Atendimento aos Clientes

Er Protocolo Chamado = 2023002095MOGIMIRIM

Dados Cadastrais

Usuário/Solicitante Data/Hora Telefone
VereadorLuiz Roberto Tavares- Indicação nº 202/2023- Controle nº 352 12/04/2023 15:26:22 3805-2132

Número [BairroEndereco

ALTO DO MIRANTERUA MILTON DA SILVEIRAPEDREIRA oo

Loteamento
PARQUE LARANJEIRAS

Observações
Via Whats com foto
instalar Braço com Luminária
Rua milton silveira pedreira esquina com rua anilton silva
Esse é um pedido de vereador. Indicacao 202/23. Controle 352 -Vereadorluis roberto tavares

Dados do Serviço  os. Código do Serviço JEspecificação . . [Etenderte
2023001290 4 FALTA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA MARIA APARECIDA

ERNESTO

Observações Mogi Mirim, 18/04/2023 11:13:53